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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Frais, 0-5

Conditionnement : Colis de 4.000 Barquette de 0.396 kg

Liste des ingrédients : Spezialbrot 30% [WEIZENmehl, Wasser, Palmöl und Rapsöl, Paniermehl(WEIZENmehl, 
Wasser, Hefe, Meersalz), Hefe, MagerMILCHpulver, Meersalz,WEIZENKLEBER, Zucker,
Emulgator: E 471, Konservierungsstoff: E200],Sülze27% [Wasser, Gelatinepulver 
(Schwein), Kochsalz, Würze(Aroma,Geschmacksverstärker: E 
621),Traubenzucker,Zucker,Säuerungsmittel:E330,Konservierungsstoff:E202],Mayonnais
e15%[Sonnenblumenöl,Tafelessig, EIGELB (von Eiern aus Bodenhaltung), Wasser, 
Glucosesirup,Kochsalz, Maltodextrin, Würze, SENF,Gewürze],EIZUBEREITUNG7%
[EIER(ausBodenhaltung), Verdickungsmittel: E 1412, Antioxidationsmittel: 
E330],Spargeln 6% (Spargeln, Wasser, Kochsalz),Fleischerzeugnis gekocht 4%(mit 
Stabilisator: E 451, Antioxidationsmittel: E 301, Konservierungsstoff:E250),Salami4%
(mitAntioxidationsmittel:E301,Konservierungsstoffe: E 250 und E 252),Mousse aus 
Tomaten und Spirulina-Mikroalgen (mitKonservierungsstoff: E 202, Verdickungsmittel: E 
415),Cherry-Tomaten,Essiggurken (mit Konservierungsstoff: 
E211,Antioxidationsmittel:KaliummetabiSULFIT),KÄSE Grana Padano 2% (mit 
Konservierungsstoff: E1105 aus EIERN). Kann enthalten: Fische, Krebstiere, Sellerie, 
Sesam.Allergieinformationen    

 

Pays de transformation : Suisse   

Durée de vie totale du produit (jours) : 8

Allergènes majeurs : Céleri, Lait, Moutarde, Oeuf, Poisson, Sésame

Traces d’allergènes : Aucune signalée  

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite 
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Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

878 212 13 0 16 0 8 1.6

Allégations nutritionnelles : Aucune  

Rapport P/L : 0.62

Type de matières grasses : Aucune  

 

Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Barquette 0.396 0.472 1 Barquette 07610352973674

Couche 12.672 15.104 32 Barquette 8

Colis 1.584 1.888 4 Barquette

Palette 76.032 90.624 192 Barquette 48
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